pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2022, delle maggiori entrate per 

euro 1.249.722,00= (unmilione duecentoquarantanovemila settecentoventidue/00), di cui euro 

237.222,00= in parte corrente, euro 411.699,00= in conto capitale ed euro 600.801,00= derivanti 

dall’applicazione di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2022, delle minori spese per euro 

55.780,00= (cinquantacinquemila settecentoottanta/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2022, delle maggiori spese per 

euro 1.261.102,00= (unmilione duecentosessantunomila centodue/00), di cui euro 248.602,00= in 

parte corrente ed euro 1.012.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2022, delle minori entrate per 

euro 44.400,00= (quarantaquattromila quattrocento/00), tutte in parte corrente; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relative all’anno 2022; 

- vista la delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 23.03.2022 con la quale è stato approvato il